DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $4,599,827.78  $1.044,399.53 $1.014,812.35 $4.629.414.96
1100 ACTIVO CIRCULANTE $3,347,304.79 $1,044,399.53 $1,014,812.35  $3,376,891.97
1110
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $57,690.62 $530,818.99 $518,156.54 $70,353.07
1111 EFECTIVO $8,000.05 $0.00 $0.00 $8,000.05
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $0.00 $0.00 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112 BANCOS/TESORERIA $49,690.57 $530,818.99 $518,156.54 $62,353.02
1112-01 Banco Banorte $49,690.57 $530,818.99 $518,156.54 $62,353.02
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria -$28,511.43 $530,818.99 $450,156.54 $52,151.02
100147 02/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REC $13,239.35 $0.00 -$15,272.08
100148 03/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $17,874.03 $0.00 $2,601.95
E00053 03/09/2024 MARIA EDHIT LUNA RES 3605 REEMBOLSO DE CAJA DiA 03 DE SEPTIEMBRE 2024 (REEMBOLSO DE CAJA Di# $0.00 $4,999.00 -$2,397.05
100149 04/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REGC $13,637.66 $0.00 $11,240.61
C00218 04/09/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89; GP Directo 132 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 118 (PAGC $0.00 $134,592.00 -$123,351.39
00219 04/09/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89; Cancelacién GP Directo 132 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pag $0.00 -$134,592.00 $11,240.61
D00107 04/09/2024 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANC. $44,000.00 $0.00 $55,240.61
00220 04/09/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89; GP Directo 133 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 119 (PAGC $0.00 $84,069.00 -$28,828.39
100150 05/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REC $18,510.29 $0.00 -$10,318.10
100151 06/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $12,812.02 $0.00 $2,493.92
D00108 06/09/2024 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANC. $24,000.00 $0.00 $26,493.92
00221 06/09/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936090300 TRANSF./89; GP Directo 134 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 120 (PAGC $0.00 $50,523.00 -$24,029.08
100152 09/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REC $28,271.54 $0.00 $4,242.46
100153 10/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REGC $54,870.08 $0.00 $59,112.54
100154 11/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REC $31,534.16 $0.00 $90,646.70
C00222 11/09/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06060724224 TRANSF./74 GP Directo 135 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 121 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR I $0.00 $1,280.00 $89,366.70
100155 12/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REGC $30,885.08 $0.00 $120,251.78
C00223 12/09/2024 PLACIDO OVIEDO SANCI 2270 TRANSF./471 GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 122 (PAGO DE REPARACION DE TU $0.00 $11,600.00 $108,651.78
D00109 12/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR PLACIDO (PAGO DE $0.00 $5.80 $108,645.98
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00054 12/09/2024 GRUPO GASOLINERO M TRANSF./89: PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2024 (PAG( $0.00 $10,413.93 $98,232.05
100156 13/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REC $13,329.19 $0.00 $111,561.24
C00224 13/09/2024 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF./81 GP Folio: 79 (PAGO DE NOM. 1ER. QUINC. SEPTIEMBRE 2024 BASE. GP Folio: 79 $0.00 $60,799.00 $50,762.24
C00225 13/09/2024 LEOPOLDO HERNAN GIL 3606 GP Folio: 80 (PAGO DE NOM. 1ER. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2024 EVENTUAL $0.00 $3,750.00 $47,012.24
C00226 13/09/2024 MARTINA PADRON HERF} 3607 GP Folio: 81 (PAGO DE NOM. 1ER. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2024 EVENTUAL $0.00 $3,750.00 $43,262.24
C00227 13/09/2024 EVELYN DANIELA TELLC 3608 GP Folio: 82 (PAGO DE NOM. 1ER. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2024 EVENTUAL $0.00 $3,750.00 $39,512.24
C00228 13/09/2024 RUBEN HERNANDEZ LOI 3609 GP Folio: 83 (PAGO DE NOM. 1ER. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2024 EVENTUAL $0.00 $3,750.00 $35,762.24
C00229 13/09/2024 ZAYRA GUADALUPE MO! 2456 TRANSF./22: GP ZAYRA GUADALUPE MONTEALVO FAJARDO, Folio Pago: 123 (PAGO DE HON $0.00 $8,000.00 $27,762.24
D00110 13/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR ZAYRA (PAGO DE ( $0.00 $5.80 $27,756.44
100157 17/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REC $24,519.92 $0.00 $52,276.36
C00230 17/09/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030600 TRANSF./89: GP Directo 138 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 124 (PAGC $0.00 $4,835.00 $47,441.36
100158 18/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REC $52,931.37 $0.00 $100,372.73
C00231 18/09/2024 RICHARD HUGO ALMEID 279 TRANSF./89: GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 125 (PAGO DE 40 MEDIDORES $0.00 $20,416.00 $79,956.73
D00111 18/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR RICHARD (PAGO DI $0.00 $5.80 $79,950.93
100159 19/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $44,467.51 $0.00 $124,418.44
100160 20/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REC $23,003.12 $0.00 $147,421.56
100161 23/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG  $33,190.81 $0.00 $180,612.37
100162 24/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REC $17,321.70 $0.00 $197,934.07
C00232 24/09/2024 SALVADOR QUIROZ COL 8782 0754 GP SALVADOR QUIROZ COLUNGA, Folio Pago: 126 (PAGO DE REFACCIONES Y / $0.00 $4,042.00 $193,892.07
D00112 24/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR SALVADOR (PAGO $0.00 $5.80 $193,886.27
100163 25/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $11,783.91 $0.00 $205,670.18
C00233 26/09/2024 JOSE MANUEL RODRIGL 3610 PAGO 5/8 FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL (PAGO 5/8 FINIQUI $0.00 $10,000.00 $195,670.18
E00055 26/09/2024 MARIA EDHIT LUNA RES 3611 REEMBOLSO DE CAJA DIA 26 DE SEPTIEMBRE 2024 (REEMBOLSO DE CAJA Di/ $0.00 $4,984.44 $190,685.74
100164 26/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REC $20,637.25 $0.00 $211,322.99
C00234 27/09/2024 DIRECCION DE AGUA P! TRANSF./77! GP Folio: 84 (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. SEPTIEMBRE 2024 BASE. GP Folio: 84 $0.00 $61,550.00 $149,772.99
C00235 30/09/2024 LEOPOLDO HERNAN GIL 3612 GP Folio: 85 (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. SEP 2024 EVENTUAL POLO. GP Folio: $0.00 $3,750.00 $146,022.99
C00236 30/09/2024 MARTINA PADRON HERF} 3613 GP Folio: 86 (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. SEP 2024 EVENTUAL MARTINA. GP Fc $0.00 $3,750.00 $142,272.99
C00237 30/09/2024 EVELYN DANIELA TELLC 3614 GP Folio: 87 (NOM. 2DA. QUINC. SEP 2024 EVENTUAL DANIELA. GP Folio: 87) $0.00 $3,750.00 $138,522.99
00238 30/09/2024 RUBEN HERNANDEZ LOI 3615 GP Folio: 88 (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. SEP 2024 EVENTUAL RUBEN. GP Folic $0.00 $3,750.00 $134,772.99
C00239 30/09/2024 HERMINIA NUNEZ RODR 3616 GP Folio: 89 (PAGO DE JUBILACION MENSUAL MES SEPTIEMBRE 2024 ZAMORA $0.00 $7,716.83 $127,056.16
C00240 30/09/2024 PRECILIANO FLORES VA 3617 GP Folio: 90 (PAGO DE JUBILACION MENSUAL MES SEPTIEMBRE 2024 PRECILI/ $0.00 $7,716.83 $119,339.33
C00241 30/09/2024 LUIS DIEGO LOPEZ VAZ( 42074 3618 GP LUIS DIEGO LOPEZ VAZQUEZ, Folio Pago: 127 (PAGO DE VARIOS MATERIAL $0.00 $6,527.09 $112,812.24
C00242 30/09/2024 RAFAEL HERNANDEZ FE 0068 TRANSF./90 GP RAFAEL HERNANDEZ FEREGRINO, Folio Pago: 128 (PAGO DE CONSUMO DE $0.00 $11,025.80 $101,786.44
C00243 30/09/2024 SERGIO GAMA DUFOUR’™ 5726 TRANSF./03: GP SERGIO GAMA DUFOURT, Folio Pago: 129 (PAGO DE MATERIALES PARA AC’ $0.00 $4,281.46 $97,504.98
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00113 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR SERGIO GAMA (PA! $0.00 $5.80 $97,499.18
C00244 30/09/2024 LUIS ALBERTO MEDINA | 7525 GP LUIS ALBERTO MEDINA MEDINA, Folio Pago: 130 (PAGO DE BORDADO DE Pl $0.00 $3,149.92 $94,349.26
D00114 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR LUIS (PAGO DE CO $0.00 $5.80 $94,343.46
C00245 30/09/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 3619 GP Directo 146 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 131 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR | $0.00 $939.00 $93,404.46
C00246 30/09/2024 FELIPA PADRON RUIZ GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 132 (PAGO DE MATERIALES PARA REPAR $0.00 $40,477.40 $52,927.06
D00115 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FELIPA (PAGO DE ( $0.00 $5.80 $52,921.26
D00116 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR MEMBRESIA P.M. MES SEPTIEMBRE 2024 (PAGO DE $0.00 $464.00 $52,457.26
D00117 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MES SEPTIEMBRE 2024 (PAG $0.00 $250.56 $52,206.70
D00118 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR DISPERSION DE NOMINA MES SEPTIEMBRE 2024 (P# $0.00 $55.68 $52,151.02
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $78,202.00 $0.00 $68,000.00 $10,202.00
D00107 04/09/2024 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANC $0.00 $44,000.00 $34,202.00
D00108 06/09/2024 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANC. $0.00 $24,000.00 $10,202.00
1120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,289,614.17 $513,580.54 $496,655.81 $3,306,538.90
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $1,438,135.34 $61,982.82 $55,351.02  $1,444,767.14
1122-01 Subsidio INSEN $1,332,508.87 $6,631.80 $0.00 $1,339,140.67
100147 02/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $217.95 $0.00 $1,332,726.82
100148 03/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $373.62 $0.00 $1,333,100.44
100149 04/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $435.89 $0.00 $1,333,536.33
100150 05/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $435.89 $0.00 $1,333,972.22
100151 06/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $155.68 $0.00 $1,334,127.90
100152 09/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $467.03 $0.00 $1,334,594.93
100153 10/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $1,338.81 $0.00 $1,335,933.74
100154 11/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $591.57 $0.00 $1,336,525.31
100155 12/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $435.89 $0.00 $1,336,961.20
100156 13/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $186.81 $0.00 $1,337,148.01
100157 17/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $155.68 $0.00 $1,337,303.69
100158 18/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $840.65 $0.00 $1,338,144.34
100159 19/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $280.22 $0.00 $1,338,424.56
100160 20/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $186.81 $0.00 $1,338,611.37
100161 23/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $311.35 $0.00 $1,338,922.72
100162 24/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $155.68 $0.00 $1,339,078.40
100163 25/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $62.27 $0.00 $1,339,140.67
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1122-02 IVA Acreditable $102,879.13 $36,856.14 $36,856.14 $102,879.13
E00053 03/09/2024 MARIA EDHIT LUNA RES 3605 REEMBOLSO DE CAJA DIA 03 DE SEPTIEMBRE 2024 (REEMBOLSO DE CAJA Dit $252.75 $0.00 $103,131.88
C00218 04/09/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89: GP Directo 132 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 118 (PAGC $18,564.41 $0.00 $121,696.29
C00219 04/09/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89; Cancelacion GP Directo 132 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pagt  -$18,564.41 $0.00 $103,131.88
C00220 04/09/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89: GP Directo 133 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 119 (PAGC $11,595.72 $0.00 $114,727.60
C00221 06/09/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936090300 TRANSF./89. GP Directo 134 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 120 (PAGC $6,968.69 $0.00 $121,696.29
C00222 11/09/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06060724224 TRANSF./74 GP Directo 135 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 121 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR | $176.55 $0.00 $121,872.84
C00223 12/09/2024 PLACIDO OVIEDO SANCI 2270 TRANSF./471 GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 122 (PAGO DE REPARACION DE TU $1,600.00 $0.00 $123,472.84
D00109 12/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR PLACIDO (PAGO DE $0.80 $0.00 $123,473.64
E00054 12/09/2024 GRUPO GASOLINERO M| TRANSF./89: PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2024 (PAG( $1,403.77 $0.00 $124,877.41
C00229 13/09/2024 ZAYRA GUADALUPE MOI 2456 TRANSF./22! GP ZAYRA GUADALUPE MONTEALVO FAJARDO, Folio Pago: 123 (PAGO DE HON $1,207.55 $0.00 $126,084.96
D00110 13/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR ZAYRA (PAGO DE C $0.80 $0.00 $126,085.76
C00230 17/09/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030600 TRANSF./89: GP Directo 138 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 124 (PAGC $666.90 $0.00 $126,752.66
C00231 18/09/2024 RICHARD HUGO ALMEID 279 TRANSF./89i GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 125 (PAGO DE 40 MEDIDORES $2,816.00 $0.00 $129,568.66
D00111 18/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR RICHARD (PAGO DI $0.80 $0.00 $129,569.46
C00232 24/09/2024 SALVADOR QUIROZ COL 8782 0754 GP SALVADOR QUIROZ COLUNGA, Folio Pago: 126 (PAGO DE REFACCIONES Y / $557.51 $0.00 $130,126.97
D00112 24/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR SALVADOR (PAGO $0.80 $0.00 $130,127.77
E00055 26/09/2024 MARIA EDHIT LUNA RES 3611 REEMBOLSO DE CAJA DIA 26 DE SEPTIEMBRE 2024 (REEMBOLSO DE CAJA Dit $340.14 $0.00 $130,467.91
C00241 30/09/2024 LUIS DIEGO LOPEZ VAZ( 42074 3618 GP LUIS DIEGO LOPEZ VAZQUEZ, Folio Pago: 127 (PAGO DE VARIOS MATERIAL $900.28 $0.00 $131,368.19
C00242 30/09/2024 RAFAEL HERNANDEZ FE 0068 TRANSF./90 GP RAFAEL HERNANDEZ FEREGRINO, Folio Pago: 128 (PAGO DE CONSUMO DE $1,520.80 $0.00 $132,888.99
C00243 30/09/2024 SERGIO GAMA DUFOUR™ 5726 TRANSF./03: GP SERGIO GAMA DUFOURT, Folio Pago: 129 (PAGO DE MATERIALES PARA AC $590.56 $0.00 $133,479.55
D00113 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR SERGIO GAMA (PA! $0.80 $0.00 $133,480.35
C00244 30/09/2024 LUIS ALBERTO MEDINA | 7525 TRANSF./09: GP LUIS ALBERTO MEDINA MEDINA, Folio Pago: 130 (PAGO DE BORDADO DE Pl $434.47 $0.00 $133,914.82
D00114 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR LUIS (PAGO DE CO $0.80 $0.00 $133,915.62
C00245 30/09/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 3619 GP Directo 146 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 131 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR | $129.52 $0.00 $134,045.14
C00246 30/09/2024 FELIPAPADRONRUIZ 3057 TRANSF./25. GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 132 (PAGO DE MATERIALES PARA REPAR $5,583.09 $0.00 $139,628.23
D00115 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FELIPA (PAGO DE ( $0.80 $0.00 $139,629.03
D00116 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR MEMBRESIA P.M. MES SEPTIEMBRE 2024 (PAGO DE $64.00 $0.00 $139,693.03
D00117 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MES SEPTIEMBRE 2024 (PAG $34.56 $0.00 $139,727.59
D00118 30/09/2024 PAGO DE COMISION POR DISPERSION DE NOMINA MES SEPTIEMBRE 2024 (P# $7.68 $0.00 $139,735.27
D00120 30/09/2024 CANCELACION DEL IVA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2024 (CANCELACION DEL IV $0.00 $36,856.14 $102,879.13
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,278.89 $0.00 $0.00 -$2,278.89
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $5,026.23 $15,210.26 $15,210.26 $5,026.23
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00536 10/09/2024 2270 GD Compra : 136 Factura: 2270, 33 PLACIDO OVIEDO SANCHEZ (REPARACION D! $1,600.00 $0.00 $6,626.23
P00556 11/09/2024 2456 GD Compra : 137 Factura: 2456, 25 ZAYRA GUADALUPE MONTEALVO FAJARDO ( $1,207.55 $0.00 $7,833.78
C00223 12/09/2024 PLACIDO OVIEDO SANCI 2270 TRANSF./47 GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 122 (PAGO DE REPARACION DE TU $0.00 $1,600.00 $6,233.78
C00229 13/09/2024 ZAYRA GUADALUPE MOI 2456 TRANSF./22: GP ZAYRA GUADALUPE MONTEALVO FAJARDO, Folio Pago: 123 (PAGO DE HON $0.00 $1,207.55 $5,026.23
P00559 16/09/2024 279 GD Compra : 139 Factura: 279, 19 RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ (40 MEDIDOF $2,816.00 $0.00 $7,842.23
C00231 18/09/2024 RICHARD HUGO ALMEID 279 TRANSF./89i GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 125 (PAGO DE 40 MEDIDORES $0.00 $2,816.00 $5,026.23
P00562 22/09/2024 8782 GD Compra : 140 Factura: 8782, 16 SALVADOR QUIROZ COLUNGA (REFACCIONE $557.51 $0.00 $5,583.74
C00232 24/09/2024 SALVADOR QUIROZ COL 8782 0754 GP SALVADOR QUIROZ COLUNGA, Folio Pago: 126 (PAGO DE REFACCIONES Y / $0.00 $557.51 $5,026.23
P00588 28/09/2024 42074 GD Compra : 141 Factura: 42074, 45 LUIS DIEGO LOPEZ VAZQUEZ (VARIOS MATE $900.28 $0.00 $5,926.51
P00589 28/09/2024 42074 Cancelacion GD Compra : 141 Factura: 42074, 45 LUIS DIEGO LOPEZ VAZQUEZ (V. -$900.28 $0.00 $5,026.23
P00590 28/09/2024 42074 GD Compra : 142 Factura: 42074, 45 LUIS DIEGO LOPEZ VAZQUEZ (VARIOS MATE $900.28 $0.00 $5,926.51
P00594 28/09/2024 0068 GD Compra : 143 Factura: 0068, 15 RAFAEL HERNANDEZ FEREGRINO (CONSUMC $1,520.80 $0.00 $7,447.31
P00597 28/09/2024 5726 GD Compra : 144 Factura: 5726, 37 SERGIO GAMA DUFOURT (MATERIALES PAR/ $590.56 $0.00 $8,037.87
P00600 28/09/2024 7525 GD Compra : 145 Factura: 7525, 44 LUIS ALBERTO MEDINA MEDINA (BORDADO C $434.47 $0.00 $8,472.34
P00604 28/09/2024 3057 GD Compra : 147 Factura: 3057, 6 FELIPA PADRON RUIZ (MATERIALES PARA REF $5,583.09 $0.00 $14,055.43
00241 30/09/2024 LUIS DIEGO LOPEZ VAZ( 42074 3618 GP LUIS DIEGO LOPEZ VAZQUEZ, Folio Pago: 127 (PAGO DE VARIOS MATERIAL $0.00 $900.28 $13,155.15
C00242 30/09/2024 RAFAEL HERNANDEZ FE 0068 TRANSF./90 GP RAFAEL HERNANDEZ FEREGRINO, Folio Pago: 128 (PAGO DE CONSUMO DE $0.00 $1,520.80 $11,634.35
C00243 30/09/2024 SERGIO GAMA DUFOUR™ 5726 TRANSF./03: GP SERGIO GAMA DUFOURT, Folio Pago: 129 (PAGO DE MATERIALES PARA AC” $0.00 $590.56 $11,043.79
C00244 30/09/2024 LUIS ALBERTO MEDINA | 7525 TRANSF./09: GP LUIS ALBERTO MEDINA MEDINA, Folio Pago: 130 (PAGO DE BORDADO DE PL $0.00 $434.47 $10,609.32
C00246 30/09/2024 FELIPA PADRON RUIZ 3057 TRANSF./25. GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 132 (PAGO DE MATERIALES PARA REPAFR $0.00 $5,583.09 $5,026.23
1122-71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $3,284.62 $3,284.62 $0.00
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $321.90 $0.00 $321.90
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DF $0.00 $321.90 $0.00
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dt $643.80 $0.00 $643.80
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $643.80 $0.00
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 05 Dt $321.90 $0.00 $321.90
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 DF $0.00 $321.90 $0.00
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $46.65 $0.00 $46.65
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $0.00 $46.65 $0.00
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 11 Dt $340.87 $0.00 $340.87
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $340.87 $0.00
100163 25/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 25 Dt $321.90 $0.00 $321.90
100163 25/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 Df $0.00 $321.90 $0.00
100164 26/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 26 Dt $1,287.60 $0.00 $1,287.60
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100164 26/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 26 Dt $0.00 $1,287.60 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA: $53,462.89 $0.16 $851.03 $52,612.02
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1123-03 Ajuste al Neto $3.40 $0.16 $400.03 -$396.47
100147 02/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG -$0.01 $0.00 $3.39
100149 04/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $0.00 $0.01 $3.38
100151 06/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $0.00 $0.01 $3.37
100152 09/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG -$0.02 $0.00 $3.35
100153 10/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $0.00 -$0.01 $3.36
100154 11/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG -$0.01 $0.00 $3.35
100155 12/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $0.00 $0.01 $3.34
C00224 13/09/2024 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF./81° NOM. 1ER. QUINC. SEPTIEMBRE 2024 BASE (PAGO DE NOM. 1ER. QUINC. SEPT $0.05 $0.00 $3.39
100157 17/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $0.00 $0.01 $3.38
100158 18/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $0.00 $0.01 $3.37
100163 25/09/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 (REG $0.00 -$0.01 $3.38
C00234 27/09/2024 DIRECCION DE AGUA P TRANSF./771 NOM. 2DA. QUINC. SEPTIEMBRE 2024 BASE (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. SEPT $0.00 $400.00 -$396.62
C00234 27/09/2024 DIRECCION DE AGUA P TRANSF./771 NOM. 2DA. QUINC. SEPTIEMBRE 2024 BASE (PAGO DE NOM. 2DA. QUINC. SEPT $0.15 $0.00 -$396.47
1123-05 José Roberto Basaldua Chavero $0.00 $0.00 $451.00 -$451.00
C00224 13/09/2024 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF./81" GP Folio: 79 (PAGO DE NOM. 1ER. QUINC. SEPTIEMBRE 2024 BASE. GP Folio: 79 $0.00 $451.00 -$451.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $440,453.76 $440,453.76 $0.00
1124-43 Derechos por prestacién de servicios $0.00 $404,829.54 $404,829.54 $0.00
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $6,782.79 $0.00 $6,782.79
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $462.72 $0.00 $7,245.51
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $933.72 $0.00 $8,179.23
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $0.00 $201.99 $7,977.24
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $360.81 $7,616.43
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $0.00 $218.46 $7,397.97
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $289.26 $7,108.71
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $0.00 $151.39 $6,957.32
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $218.46 $6,738.86
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $0.00 $218.46 $6,520.40
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $462.72 $6,057.68
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $933.72 $5,123.96
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DF $0.00 $46.27 $5,077.69
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $622.48 $4,455.21
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $30.85 $4,424.36
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $360.81 $4,063.55
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $289.26 $0.00 $4,352.81
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $151.39 $0.00 $4,504.20
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $218.46 $0.00 $4,722.66
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $218.46 $0.00 $4,941.12
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $201.99 $0.00 $5,143.11
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $6,782.79 -$1,639.68
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $46.27 $0.00 -$1,593.41
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $622.48 $0.00 -$970.93
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $30.85 $0.00 -$940.08
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $360.81 $0.00 -$579.27
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DF $360.81 $0.00 -$218.46
100147 02/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $218.46 $0.00 $0.00
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $5,955.70 $0.00 $5,955.70
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $938.56 $0.00 $6,894.26
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $760.25 $0.00 $7,654.51
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $106.08 $0.00 $7,760.59
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DF $506.83 $0.00 $8,267.42
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $693.97 $7,573.45
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $327.70 $7,245.75
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $327.70 $6,918.05
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $259.06 $6,658.99
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $432.97 $6,226.02
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $432.97 $5,793.05
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $327.70 $5,465.35
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $70.72 $5,394.63
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $151.39 $5,243.24
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DF $0.00 $218.46 $5,024.78
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $218.46 $4,806.32
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DF $0.00 $201.99 $4,604.33
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $227.10 $4,377.23
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DF $693.97 $0.00 $5,071.20
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $5,955.70 -$884.50
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DF $0.00 $938.56 -$1,823.06
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $760.25 -$2,583.31
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $106.08 -$2,689.39
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $506.83 -$3,196.22
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DF $327.70 $0.00 -$2,868.52
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $327.70 $0.00 -$2,540.82
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DF $259.06 $0.00 -$2,281.76
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $432.97 $0.00 -$1,848.79
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DF $432.97 $0.00 -$1,415.82
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $327.70 $0.00 -$1,088.12
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DF $70.72 $0.00 -$1,017.40
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $151.39 $0.00 -$866.01
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DF $218.46 $0.00 -$647.55
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $218.46 $0.00 -$429.09
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $201.99 $0.00 -$227.10
100148 03/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $227.10 $0.00 $0.00
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DF $0.00 $12.70 -$12.70
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $8,688.59 $0.00 $8,675.89
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DF $1,308.04 $0.00 $9,983.93
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $127.04 $0.00 $10,110.97
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DF $1,220.78 $0.00 $11,331.75
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $127.25 $0.00 $11,459.00
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DF $0.00 $127.04 $11,331.96
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $1,220.78 $10,111.18
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DF $0.00 $127.25 $9,983.93
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $19.06 $9,964.87
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DF $0.00 $813.85 $9,151.02
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $84.83 $9,066.19
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DF $19.06 $0.00 $9,085.25
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $813.85 $0.00 $9,899.10
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DF $84.83 $0.00 $9,983.93
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $12.70 $0.00 $9,996.63
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $8,688.59 $1,308.04
100149 04/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $1,308.04 $0.00
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 05 Dt $8,660.22 $0.00 $8,660.22
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $3,153.36 $0.00 $11,813.58
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $183.53 $0.00 $11,997.11
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $63.52 $0.00 $12,060.63
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $1,153.96 $0.00 $13,214.59
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $259.06 $12,955.53
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $27.53 $12,928.00
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $9.53 $12,918.47
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $261.13 $12,657.34
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $18.35 $12,638.99
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 05 Dt $0.00 $6.35 $12,632.64
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $227.10 $12,405.54
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $327.70 $12,077.84
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $327.70 $11,750.14
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 05 Df $0.00 $3,153.36 $8,596.78
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $183.53 $8,413.25
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $63.52 $8,349.73
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $1,153.96 $7,195.77
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $391.69 $6,804.08
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $769.31 $6,034.77
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $327.70 $0.00 $6,362.47
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $327.70 $0.00 $6,690.17
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $259.06 $0.00 $6,949.23
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $27.53 $0.00 $6,976.76
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $9.53 $0.00 $6,986.29
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $0.00 $8,660.22 -$1,673.93
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $391.69 $0.00 -$1,282.24
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $769.31 $0.00 -$512.93
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $261.13 $0.00 -$251.80
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $18.35 $0.00 -$233.45
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Dt $6.35 $0.00 -$227.10
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100150 05/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 05 Df $227.10 $0.00 $0.00
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $0.00 $7,113.84 -$7,113.84
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $2,913.08 -$10,026.92
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $0.00 $973.67 -$11,000.59
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $380.77 $0.00 -$10,619.82
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $649.11 $0.00 -$9,970.71
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Dt $253.84 $0.00 -$9,716.87
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $0.00 $380.77 -$10,097.64
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $0.00 $649.11 -$10,746.75
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $0.00 $253.84 -$11,000.59
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 D¥ $7,113.84 $0.00 -$3,886.75
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 Df $2,913.08 $0.00 -$973.67
100151 06/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 Df $973.67 $0.00 $0.00
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $14,897.09 $0.00 $14,897.09
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $5,387.43 $0.00 $20,284.52
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $599.39 $0.00 $20,883.91
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $63.52 $20,820.39
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $0.00 $1,966.46 $18,853.93
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Dt $0.00 $713.18 $18,140.75
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $0.00 $89.91 $18,050.84
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Dt $0.00 $9.53 $18,041.31
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $1,310.97 $16,730.34
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $475.46 $0.00 $17,205.80
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $59.94 $0.00 $17,265.74
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $6.35 $0.00 $17,272.09
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $14,897.09 $2,375.00
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $5,387.43 -$3,012.43
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $599.39 -$3,611.82
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Di $63.52 $0.00 -$3,548.30
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $1,966.46 $0.00 -$1,581.84
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $713.18 $0.00 -$868.66
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $89.91 $0.00 -$778.75
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $9.53 $0.00 -$769.22
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $1,310.97 $0.00 $541.75
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $475.46 $66.29
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $59.94 $6.35
100152 09/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $6.35 $0.00
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $94.12 -$94.12
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $47.64 -$141.76
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $3,029.07 -$3,170.83
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 10 Di $0.00 $317.60 -$3,488.43
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $4,543.61 -$8,032.04
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $1,148.76 -$9,180.80
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $765.84 $0.00 -$8,414.96
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $62.75 $0.00 -$8,352.21
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $31.76 $0.00 -$8,320.45
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $33,654.31 -$41,974.76
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $8,121.10 -$50,095.86
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $627.49 -$50,723.35
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $317.60 $0.00 -$50,405.75
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $4,543.61 $0.00 -$45,862.14
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $1,148.76 $0.00 -$44,713.38
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $94.12 $0.00 -$44,619.26
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $47.64 $0.00 -$44,571.62
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $3,029.07 $0.00 -$41,542.55
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $765.84 -$42,308.39
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $62.75 -$42,371.14
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $31.76 -$42,402.90
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $33.654.31 $0.00 -$8,748.59
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $8,121.10 $0.00 -$627.49
100153 10/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $627.49 $0.00 $0.00
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $12,945.40 $0.00 $12,945.40
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $3,268.46 $0.00 $16,213.86
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $212.81 $0.00 $16,426.67
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $259.06 $16,167.61
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $230.44 $15,937.17
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $19.31 $15,917.86
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $40.89 $15,876.97
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $227.10 $15,649.87
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $327.70 $15,322.17
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $327.70 $14,994.47
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $19.06 $14,975.41
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $25.51 $14,949.90
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $25.51 $14,924.39
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $31.92 $14,892.47
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $28.58 $14,863.89
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $1,131.99 $13,731.90
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $3,268.46 $10,463.44
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $212.81 $10,250.63
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $190.56 $10,060.07
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $1,697.98 $8,362.09
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $0.00 $345.66 $8,016.43
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $21.28 $7,995.15
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $40.89 $0.00 $8,036.04
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $227.10 $0.00 $8,263.14
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $327.70 $0.00 $8,590.84
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $327.70 $0.00 $8,918.54
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $259.06 $0.00 $9,177.60
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $12,945.40 -$3,767.80
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $25.51 $0.00 -$3,742.29
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $31.92 $0.00 -$3,710.37
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $28.58 $0.00 -$3,681.79
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $1,131.99 $0.00 -$2,549.80
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $230.44 $0.00 -$2,319.36
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $19.31 $0.00 -$2,300.05
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $190.56 $0.00 -$2,109.49
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $1,697.98 $0.00 -$411.51
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $345.66 $0.00 -$65.85
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $21.28 $0.00 -$44.57
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $19.06 $0.00 -$25.51
100154 11/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE $25.51 $0.00 $0.00
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DF $11,964.64 $0.00 $11,964.64
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $9,523.36 $0.00 $21,488.00
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $89.03 $0.00 $21,577.03
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $1,517.28 $0.00 $23,094.31
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $978.05 $0.00 $24,072.36
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $8.90 $24,063.46
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $360.81 $23,702.65
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $360.81 $23,341.84
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $978.05 $22,363.79
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $13.35 $22,350.44
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $218.46 $22,131.98
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $289.26 $21,842.72
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $1,011.52 $20,831.20
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $652.03 $20,179.17
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $360.81 $0.00 $20,539.98
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $360.81 $0.00 $20,900.79
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $11,964.64 $8,936.15
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $9,523.36 -$587.21
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $89.03 -$676.24
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $1,517.28 -$2,193.52
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $13.35 $0.00 -$2,180.17
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $218.46 $0.00 -$1,961.71
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $289.26 $0.00 -$1,672.45
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $1,011.52 $0.00 -$660.93
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $652.03 $0.00 -$8.90
100155 12/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $8.90 $0.00 $0.00
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $180.68 -$180.68
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $870.87 -$1,051.55
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $120.46 -$1,172.01
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $180.68 $0.00 -$991.33
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $870.87 $0.00 -$120.46
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $120.46 $0.00 $0.00
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $9,095.33 -$9,095.33
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 13 Di $0.00 $1,358.80 -$10,454.13
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $0.00 $1,306.31 -$11,760.44
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 18/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $9,095.33 $0.00 -$2,665.11
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $1,358.80 $0.00 -$1,306.31
100156 13/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 Df $1,306.31 $0.00 $0.00
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $9,502.25 $0.00 $9,502.25
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $6,761.20 $0.00 $16,263.45
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $1,985.71 $0.00 $18,249.16
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $605.42 $17,643.74
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $198.57 $17,445.17
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $6.35 $17,438.82
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $63.52 $17,375.30
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $1,174.28 $16,201.02
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $908.13 $15,292.89
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $297.86 $14,995.03
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $9.53 $14,985.50
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $782.85 $14,202.65
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $605.42 $0.00 $14,808.07
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $198.57 $0.00 $15,006.64
100157 17/09/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $6.35 $0.00 $15,012.99
